VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 8671/VPCP-KTN
V/v kiểm tra, báo cáo Thủ tướng Chính phủ về hiện tượng "núi nứt, nước phun giữa ruộng" được phản ánh trên báo Dân Việt
	Hà Nội, ngày 30 tháng 10 năm 2012

Kính gửi: Bộ Khoa học và Công nghệ
Ngày 26 tháng 10 năm 2012, báo Dân Việt điện tử có đăng bài "Quảng Ngãi: Núi nứt, nước phun giữa ruộng?" ở địa bàn xã Sơn Thượng, huyện Sơn Trà, tỉnh Quảng Ngãi; Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải giao Bộ Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan kiểm tra, báo cáo Thủ tướng Chính phủ trong tháng 11 năm 2012.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Khoa học và Công nghệ biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTTg Hoàng Trung Hải;
- VPCP: BTCN, các PCN,
các Vụ: TH, KGVX; Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, KTN (3). Tuynh. 18
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Văn Trọng Lý